(/N LEMAN EXPRESS

Vivons plus grand

— COPPET / GENEVE / ANNEMASSE

NUMERO DE LIGNE

ou

PERIODE DE CIRCULATION

COPPET

Tous
les
jours

Tous
les
jours

Tous
les
jours

Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous
les asam  aVen les asam les les 15} a Sam aven les 15} asam les
jours m jours jours jours jours m jours

I 0 T 0 7 2 208 27 2 222 2 2 20 2 B T

TANNAY 00:05 00:35
MIES 00:08 00:38
PONT-CEARD 00:09 00:39
VERSOIX 00:11  00:41
CREUX-DE-GENTHOD 00:16  00:46
GENTHOD-BELLEVUE 00:17  00:47
LES TUILERIES 00:19  00:49
CHAMBESY 00:23  00:53
GENEVE-SECHERON 00:26  00:56

GENEVE ARRIVEE
GENEVE DEPART

[ 00:29 [ 0059 | 050 fozso [osso] |  fosze|  fosusfosso|  foss[osa0oeze |  [osas]oedofomso | |

Sam Sam Sam Sam Tous Tous Dim Lun Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun
a%m aDim aam aam J:,:s J:,:s asam J‘I:‘e;s 15} a Sam aVen J:;s [15] aEm
01:35 02:35 03:35 05:05 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20
01:38 02:38 03:38 05:08 05:23  05:38 05:53 06:08 06:23
01:39 02:39 03:39 05:09 05:24  05:39 05:54 06:09 06:24
01:41  02:41  03:41 05:11 05:26  05:41 05:56 06:11 06:26
01:46 02:46 03:46 05:16 05:31  05:46 06:01 06:16 06:31
01:47 02:47 03:47 05:17 05:32  05:47 06:02 06:17 06:32
01:49 02:49 03:49 05:19 05:34  05:49 06:04 06:19 06:34
01:53 02:53 03:53 05:23 05:38  05:53 06:08 06:23 06:38
01:56 02:56 03:56 05:26 05:41  05:56 06:11 06:26 06:41

06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20
06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23
06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24
06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26
06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31
06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32
06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34
06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38
06:56 07:11 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41

[ Toras [onss Forso [T onss [omio [osan | T omss o]

E=at=a=al sl it il alal=alk o ol o =ikl kol =il el ea e el e

LANCY-PONT-ROUGE 00:38  01:08
LANCY-BACHET 00:40 01:10
GENEVE-CHAMPEL 00:44 01:14
GENEVE-EAUX-VIVES 00:47  01:17
CHENE-BOURG 00:50 01:20

02:08
02:10
02:14
02:17
02:20

03:08 04:08 04:53 05:18 05:38 05:53 05:53 06:08 06:23
03:10 04:10 04:54 05:40 05:55 05:55 06:10 06:25
03:14 04:14 04:57 05:44 05:59 05:59 06:14 06:29
03:17 04:17 05:02 05:26 05:47 06:02 06:02 06:17 06:32
03:20 04:20 05:04 05:50 06:05 06:05 06:20 06:35

06:23
06:25
06:29
06:32
06:35

06:18

06:26

06:38
06:40
06:44
06:47
06:50

06:53
06:55
06:59
07:02
07:05

06:53
06:55
06:59
07:02
07:05

06:48

06:56

o055 | oxzs | o225 | 0325 | 045 | 0510 | 0533 | osss | onts | 0640 | 065 | 06:40 | 0640 | 0033 | owss | arao | orao | aros |

07:08 07:23 07:23 07:18 07:38 07:53 07:53 07:48 08:08 08:23 08:23 08:18 08:38 08:53 08:53 08:48

07:10 07:25 07:25 07:40 07:55 07:55 08:10 08:25 08:25 08:40 08:55 08:55
07:14 07:29 07:29 07:44 07:59 07:59 08:14 08:29 08:29 08:44 08:59 08:59
07:17 07:32 07:32 07:26 07:47 08:02 08:02 07:56 08:17 08:32 08:32 08:26 08:47 09:02 09:02 08:56
07:20 07:35 07:35 07:50 08:05 08:05 08:20 08:35 08:35 08:50 09:05 09:05

(o725 | o740 | ar0 | 07:33 | 0:55 | 0810 | o810 | 0803 | owzs | oms0 | om0 | 08:33 | on:s5 | 0910 | osa0 | o903

[=] Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

-2 Train du Transport Express Régional

@3 Ligne du Léman Express

£ Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,
pour voyager a bord du Léman Express,
selon les iti prnpres a chsque pays.

& ensi de
Lorsd'un transport tr ier, nous vous

de prendre contact avec le service du pays d'oU vous
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF:
0800 007 102 gratuit en Suisse

(de 6h a 22h30 heures).

Depuis I'étranger +41 51 225 78 44.

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF:
3635#45, ou dites «service»

puis «Accés Plus»
(service gratuit + prix appel)

Version en date du 21 novembre 2019

Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés:
25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

Ne circule pas les 15 et 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 et 08 mai, 14 juil, 11 nov.

Circule aussi les 25 déc, 01 janv, 13 avr, 21 mai, 01 juin.

515 1e]

Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 ao0t; Saufles 25 déc, 01 janv, 13 avr,
21 mai, 01 juin.

N
&

Circule ven et sam sauf fétes generales ainsi que le 31 déc.



=

LEMAN EXPRESS

Vivons plus grand

— COPPET / GENEVE / ANNEMASSE

NUMERO DE LIGNE

Tous Dim
PERIODE DE CIRCULATION les
jours

COPPET

Tous
les
jours

Tous Dim
les
jours

12:35
12:38
12:39
12:41
12:46
12:47
12:49
12:53

Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun
asam  aVen les asam les les 15} a Sam aVen les | asam les les [15] a Sam aVen les asam les les asam  aVen les 15} asam
jours jours jours jours m jours jours jours jours jours jours m
N K 28 2 228 2 2 2 T 2

08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23
08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24
08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31
09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32
09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34
09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38
09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41

TANNAY 08:35
MIES 08:38
PONT-CEARD 08:39
VERSOIX 08:41
CREUX-DE-GENTHOD 08:46
GENTHOD-BELLEVUE 08:47
LES TUILERIES 08:49
CHAMBESY 08:53
GENEVE-SECHERON 08:56

GENEVE ARRIVEE
GENEVE DEPART

I I e I

12:56

osso | | iote |soa0 |20 | | woas | 0u0 [tose | | wsae |0 | e | | s |1uao |saso | | sese |reao |rean | | sews |taao uase | |

[os02 | oo7 | o9 | 092 | 0932 | 097 | over | omsz | soee | swr | sowr | o2 | o | 107 | sour | soee | vz | sy | sy | nse | e | awwr | vy | v | szce | sy | s | saae | e | sz | sar | szen | sv0e | 5 |

LANCY-PONT-ROUGE 09:08 09:23
LANCY-BACHET 09:10 09:25
GENEVE-CHAMPEL 09:14  09:29
GENEVE-EAUX-VIVES 09:17  09:32
CHENE-BOURG 09:20 09:35

omeissse [N o025 | 05.40 0940 | 0933 | 095 | 1040 | 1010 | 103 | 1025 | 10:0 | 10:00 | 10:35 | 1055 | 1120 | 1110 | 1303 | 1125 | ssso | sss0 | 135 | 155 | 1210 | 1210 | 1203 | 1225 | s2s0 | sza0 | 1239 | 255 | 130 | 1310 | 1303

09:23
09:25
09:29
09:32
09:35

09:18 09:38 09:53 09:53 09:48 10:08 10:23 10:23  10:18
09:40 09:55 09:55 10:10 10:25  10:25
09:44 09:59 09:59 10:14  10:29  10:29

09:26 09:47 10:02 10:02 09:56 10:17 10:32 10:32  10:26
09:50 10:05 10:05 10:20  10:35  10:35

10:38
10:40
10:44
10:47
10:50

10:53
10:55
10:59
11:02
11:05

10:53
10:55
10:59
11:02
11:05

10:48

10:56

11:08
11:10
11:14
11:17
11:20

11:23
11:25
11:29
11:32
11:35

11:23
11:25
11:29
11:32
11:35

11:18

11:26

11:38
11:40
11:44
11:47
11:50

11:53
11:55
11:59
12:02
12:04

11:53
11:55
11:59
12:02
12:04

11:48

11:56

12:08
12:10
12:14
12:17
12:20

12:23
12:25
12:29
12:32
12:35

12:23
12:25
12:29
12:32
12:35

12:18

12:26

12:38
12:40
12:44
12:47
12:50

12:53
12:55
12:59
13:02
13:05

12:53
12:55
12:59
13:02
13:05

12:48

12:56

13:08 13:23
13:10  13:25
13:14 13:29
13:17 13:32
13:20 13:35

1535 | 130

[=] Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

-2 Train du Transport Express Régional

@3 Ligne du Léman Express

£ Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,
pour voyager a bord du Léman Express,
selon les prnpres a chsque pays.

& ensi de

Lorsd'un transport tr , NOUS Vous

de prendre contact avec le service du pays d'oU vous
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF:
0800 007 102 gratuit en Suisse

(de 6h a 22h30 heures).

Depuis I'étranger +41 51 225 78 44.

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF:
3635#45, ou dites «service»

puis «Accés Plus»
(service gratuit + prix appel)

Version en date du 21 novembre 2019

Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés:
25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

Ne circule pas les 15 et 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 et 08 mai, 14 juil, 11 nov.

Circule aussi les 25 déc, 01 janv, 13 avr, 21 mai, 01 juin.

515 1e]

Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 ao0t; Saufles 25 déc, 01 janv, 13 avr,
21 mai, 01 juin.

N
&

Circule ven et sam sauf fétes generales ainsi que le 31 déc.



(/N LEMAN EXPRESS

Vivons plus grand

— COPPET / GENEVE / ANNEMASSE

NUMERO DE LIGNE

ou

Lun
asam
12:49
12:50
12:53
12:54

PERIODE DE CIRCULATION

COPPET

TANNAY
MIES

PONT-CEARD
VERSOIX
CREUX-DE-GENTHOD
GENTHOD-BELLEVUE
LES TUILERIES
CHAMBESY
GENEVE-SECHERON

GENEVE ARRIVEE
GENEVE DEPART

LANCY-PONT-ROUGE
LANCY-BACHET
GENEVE-CHAMPEL
GENEVE-EAUX-VIVES
CHENE-BOURG

12:56
13:01
13:02
13:04
13:08
13:11

(1500 | 120 | 120 | | s | oo |

13:35

Lun
aVen

13:18

13:26

Tous
les
jours

13:05
13:08
13:09
13:11
13:16
13:17
13:19
13:23
13:26

Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun

asam les les asam  aVen les 15} asam les les [15] asam  aVen les asam les les asam
jours jours jours m jours jours m jours m jours jours

(1500 | |50 | son [s398 | | 1540 | a1 | se0s | | eao | swar [ 1436 | | saeo | ssion | ss0s | | ssao | asn [ asae | | a0 | swon [ae0s |

13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53

13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02

13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04

13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11

13:38
13:40
13:44
13:47
13:50

13:53 13:53 13:48 14:08 14:23  14:23
13:55  13:55 14:10  14:25  14:25
13:59 13:59 14:14 14:29  14:29
14:02  14:02 13:56 14:17 14:32 14:32
14:05 14:05 14:20 14:35 14:35

14:18

14:26

14:38
14:40
14:44
14:47
14:50

14:53
14:55
14:59
15:02
15:05

[ioso | |iwas | soao | swan | | sas

14:53
14:55
14:59
15:02
15:05

14:48

14:56

a0 |50 | |i5as | 150 | 150 | |ises | 1sa0 |smso | | eas |

(57 | oz | 152 | 550 | 507 | 152 | oz | sy | swr | swsz | sea | oo | oy | o | 1502 | s57 | soar | ssiz | ssoe | 5 | 7 | 52 | vz | sor | sear | snsz | see | s | o | o | vz | v | rar | e |
13:23
13:25
13:29
13:32

15:08
15:10
15:14
15:17
15:20

15:23
15:25
15:29
15:32
15:35

15:23
15:25
15:29
15:32
15:35

15:18

15:26

15:38
15:40
15:44
15:47
15:50

15:53
15:55
15:59
16:02
16:05

15:53
15:55
15:59
16:02
16:05

15:48

15:56

16:08
16:10
16:14
16:17
16:20

16:23
16:25
16:29
16:32
16:35

16:23
16:25
16:29
16:32
16:35

Lun
aVen

16:18

16:26

Tous
les
jours

16:05
16:08
16:09
16:11
16:16
16:17
16:19
16:23
16:26

16:38
16:40
16:44
16:47
16:50

Dim

16:53
16:55
16:59
17:02
17:05

Lun
asam

16:20
16:23
16:24

16:26
16:31
16:32
16:34
16:38
16:41

16:53
16:55
16:59
17:02
17:05

Tous Tous Dim Lun Lun
les les 15} asam  aVen
jours jours m
Cioar [ a636 | | doso | o1 |
16:35 16:50
16:38 16:53
16:39 16:54
16:41 16:56
16:46 17:01
16:47 17:02
16:49 17:04
16:53 17:08
16:56 17:11

1620 | se4a [ 160 [1es9 | | 174 [ 470 |

16:48  17:08 17:23  17:23  17:18
17:10  17:25  17:25
17:14 17:29 17:29

16:56  17:17 17:32  17:32  17:26
17:20 17:35 17:35

Comeissse [N 1540 [ 1535 | 55 | 1020 | 1610 | 1903 | 1025 | 1aao | sao | 1035 | 05 | 1520 | 1510 | 1503 | 1525 | 1540 | 1540 | 1533 | 155 | 1640 | 1030 | 16:03 | 1025 | da0 | 160 | 1633 | s655 | 1140 | 1120 | 1103 | 475 | wra0 | ara0 | 1733 |

[=] Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express
-2 Train du Transport Express Régional
@3 Ligne du Léman Express

£ Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,

pour voyager a bord du Léman Express,

selon les propres a chaque pays.

& ensi de
Lorsd'un transport tr

, NOUS Vous

de prendre contact avec le service du pays d'oU vous

partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF:

0800 007 102 gratuit en Suisse
(de 6h a 22h30 heures).
Depuis I'étranger +41 51 225 78 44.

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF:

3635#45, ou dites «service»
puis «Accés Plus»
(service gratuit + prix appel)

Version en date du 21 novembre 2019

Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés:

25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

Ne circule pas les 15 et 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 et 08 mai, 14 juil, 11 nov.

Circule aussi les 25 déc, 01 janv, 13 avr, 21 mai, 01 juin.

515 1e]

Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 ao0t; Saufles 25 déc, 01 janv, 13 avr,

21 mai, 01 juin.

N
&

Circule ven et sam sauf fétes generales ainsi que le 31 déc.



(/N LEMAN EXPRESS = COPPET/ GENEVE / ANNEMASSE

Vivons plus grand

NUMERO DE LIGNE

E E > E =

Tous Dim Lun Tous Tous Lun Dim Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Dim Lun Tous Tous Dim Lun Lun Tous Tous Tous Tous Tous Tous Ven Tous Tous Tous
PERIODE DE CIRCULATION les asam les les asam aVen les 15} asam les les | a Sam aVen les [15] asam les les asam  aVen les les les les les les asam les les les
jours jours jours jours m jours jours jours m jours jours jours jours jours jours jours jours jours jours jours
0 N 2 22 N T N T T 7 2 2 2 T 7 7 273 7
TANNAY 17:05 17:20 17:35  17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35
MIES 17:08 17:23 17:38  17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38
PONT-CEARD 17:09 17:24 17:39  17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39
VERSOIX 17:11 17:26 17:41  17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41
CREUX-DE-GENTHOD 17:16 17:31 17:46  18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16 21:46
GENTHOD-BELLEVUE 17:17 17:32 17:47  18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:17 21:47
LES TUILERIES 17:19 17:34 17:49  18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49
CHAMBESY 17:23 17:38 17:53  18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53
GENEVE-SECHERON 17:26 17:41 17:56  18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:26 21:56

[ias | Tows [ s L [T o [an | Tt o | [T [ [isan [Tt o Lo | sous o Lo [zows | T ons | T [t ] Lo | ]
EalEeateaalk=ali= o=l Eeaii=atalbealkealteali = el =il aii=ak ikl ik 5k i ek wal=a e Emal=(=a

LANCY-PONT-ROUGE 17:38  17:53 17:53 17:48 18:08 18:23 18:23 18:18 18:38 18:53 18:53 18:48 19:08 19:23 19:23  19:18 19:38 19:53 19:53 19:48 20:08 20:23 20:23 20:18 20:38 20:48 20:53 21:08 21:23 21:38 21:48 21:53 22:08 22:23
LANCY-BACHET 17:40 17:55  17:55 18:10  18:25  18:25 18:40 18:55  18:55 19:10  19:25  19:25 19:40 19:55 19:55 20:10 20:25 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25  21:40 21:55 22:10 22:25
GENEVE-CHAMPEL 17:44 17:59  17:59 18:14  18:29  18:29 18:44  18:59  18:59 19:14  19:29  19:29 19:44 19:59 19:59 20:14 20:29  20:29 20:44 20:59 21:14  21:29 21:44 21:59 22:14  22:29
GENEVE-EAUX-VIVES 17:47 18:02 18:02 17:56 18:17 18:32 18:32 18:26 18:47 19:02 19:02  18:56 19:17 19:32  19:32  19:26  19:47 20:02 20:02 19:56 20:17 20:32 20:32 20:26 20:47 20:56 21:02 21:17 21:32 21:47 21:56  22:02 22:17  22:32
CHENE-BOURG 17:50 18:05 18:05 18:20 18:35 18:35 18:50 19:05 19:05 19:20 19:35  19:35 19:50 20:05 20:05 20:20 20:35 20:35 20:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35

1755 | se0 | 1010 | 16:05 | 1025 | 16:40 | 1040 | 1033 | smss | 190 | s0:0 | 19:05 | 1925 | 9:00 | 1940 | 1933 | 1055 | 2010 | 2040 | 2003 | 2025 | 2040 | 200 | 2033 | 2055 | 203 | avo | anas | anao | auss | 2203 | zaao | zaas | zmao |

[=] Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

-2 Train du Transport Express Régional

@3 Ligne du Léman Express

£ Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,
pour voyager a bord du Léman Express,
selon les iti prnpres a chsque pays.

& ensi de
Lorsd'un transport tr ier, nous vous
de prendre contact avec le service du pays d'oU vous
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF:
0800 007 102 gratuit en Suisse

(de 6h a 22h30 heures).

Depuis I'étranger +41 51 225 78 44.

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF:

Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés:
3635#45, ou dites «service» 25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

puis «Accés Plus» Ne circule pas les 15 et 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 et 08 mai, 14 juil, 11 nov.
(service gratuit + prix appel) [15] Circule aussi les 25 déc, 01 janv, 13 avr, 21 mai, 01 juin.
m Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 ao0t; Saufles 25 déc, 01 janv, 13 avr,
21 mai, 01 juin.
Version en date du 21 novembre 2019 Circule ven et sam sauf fétes generales ainsi que le 31 déc.



(/N LEMAN EXPRESS = COPPET/ GENEVE / ANNEMASSE

Vivons plus grand

NUMERO DE LIGNE E

Tous Ven Lun Tous Lun Tous Lun Tous
PERIODE DE CIRCULATION les asSam asam les asam les asSam les

jours jours jours jours
N I I Y Y

TANNAY 22:05 22:35 23:05 23:35
MIES 22:08 22:38 23:08 23:38
PONT-CEARD 22:09 22:39 23:09 23:39
VERSOIX 22:11 22:41 23:11 23:41
CREUX-DE-GENTHOD 22:16 22:46 23:16 23:46
GENTHOD-BELLEVUE 22:17 22:47 23:17 23:47
LES TUILERIES 22:19 22:49 23:19 23:49
CHAMBESY 22:23 22:53 23:23 23:53
GENEVE-SECHERON 22:26 22:56 23:26 23:56

(a0 | zoa | [zese |  |avas| v
=0 2 I e I e A

LANCY-PONT-ROUGE 22:38 22:48 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:08
LANCY-BACHET 22:40 22:55 23:10 2325 23:40 2355 00:10
GENEVE-CHAMPEL 22:44 22:59 23:14  23:29 2344 23:59 00:14
GENEVE-EAUX-VIVES 22:47 22:56 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17
CHENE-BOURG 22:50 23:05 23:20 23:35 23:50 00:05 00:20

omessse [ 2255 | 250 | 2310 | 2525 | 2300 | 2355 | ovao | ovas)

[=] Autocar du Transport Express Régional
et Réseau Léman Express

-2 Train du Transport Express Régional

@3 Ligne du Léman Express

£ Retrouvez le mode d’emploi sur lemanexpress.com,
pour voyager a bord du Léman Express,
selon les iti propres a chaque pays.

& en situation de i
Lorsd'un transport tr ier, nous vous
de prendre contact avec le service du pays d'oU vous
partez.

Pour voyager depuis la Suisse, contactez CFF:
0800 007 102 gratuit en Suisse

(de 6h a 22h30 heures).

Depuis I'étranger +41 51 225 78 44.

Pour voyager depuis la France, contactez SNCF:

Seuls les jours fériés communs entre la Suisse et France sont considérés fériés:
3635#45, ou dites «service» 25/12/2019; 01/01/20; 13/04/20; 21/05/20; 01/06/20

puis «Accés Plus» Ne circule pas les 15 et 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 et 08 mai, 14 juil, 11 nov.
(service gratuit + prix appel) [15] Circule aussi les 25 déc, 01 janv, 13 avr, 21 mai, 01 juin.
m Circule aussi les 26 déc, 02 janv, 10 avr, 01 ao0t; Saufles 25 déc, 01 janv, 13 avr,
21 mai, 01 juin.
Version en date du 21 novembre 2019 Circule ven et sam sauf fétes generales ainsi que le 31 déc.



